Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 642.722.791
Página 1 de 2

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

Portaria Nº 24/2021

O Doutor Ernani Mendes Silva Filho - MM. Juiz de Direito Diretor
do Fórum, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Código
de Organização e Divisão Judiciárias do Estado e Código de Normas
da Corregedoria-Geral da Justiça e,

CONSIDERANDO o falecimento, no dia 23 de julho de 2021, do
Oficial de Justiça do Foro Regional de Campo Largo,

RESOLVE

DECRETAR LUTO OFICIAL no Foro Regional de Campo Largo,
Comarca da Região Metropolitana de Curitiba, Estado do Paraná, pelo
prazo de 03 (três) dias, a partir desta data, em respeito e consideração à
memória do Oficial de Justiça, JOAQUIM FREITAS DE MORAES,
que faleceu no dia 23/07/2021. Comunique-se o Departamento de
Imprensa do E. Tribunal de Justiça do Estado do Paraná.

Publique-se. Registre-se. Comunique-se.

Dado e passado neste Foro Regional de Campo Largo, Estado do
Paraná, aos vinte e seis dias do mês de julho de dois mil e vinte um.

ERNANI MENDES SILVA FILHO

JUIZ DE DIREITO

Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 642.722.791
Página 2 de 2

DIRETOR DO FÓRUM

		2021-07-27T12:07:21-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal